Fibratis notis constat sceptrum magni domestici, 17. Fibrarum in modum quasi incisam habet imaginem imp. scaranicum magni ducis, 18. Protostatoris, *ibid.* Magni logothete, 19. Magni stratopedarchæ, *ibid.*

Figuram litteræ gamma representat sceptrum magni myrtata, 27. Item sticharia, 166. Aliæ vestes, 224.

Filius imp coronatus fert etiam ss. crucem, acaciam, sertum, 52. A genibus est conspicuus in oratorio, *ibid.* In pa mis sequitur patrem, 69. In castris vigilat, 85. Cum patre etiam patriarcham renuntiat, 103. In coronatione patris permissu ejus nomen suum fidei professioni præmittit, 86.

Fimbria ex margella tegebat aurem judicum Medorum, 51. Fimbriarum purpurearum habet pileus protosebasti, 19.

Fimbriati pilei generorum imp. 15. Sebastocratoris, *ibid.* Cesaris, *ibid.* Magni primicerii, 19. Fimbriata margella habet pileus primi secretarii, 22. Cabbadium magni domestici, 17. Fimbriatum scaranicum ejusdem, *ibid.* Magni ducis 18. Logothete æarii generalis, 20. Fimbriatos aurei et coccinei pileus qui gerunt ad mensam in Nativit. imp. bene præcatur, 33.

Flammeum patriarchæ seu tegmen capitis album erat, post auro illustratum et imaginibus exornatum, 369.

Flammularis dictus, qui gestabat flammulum, 285. Flammulum unum, alterumve in expeditione seu exercitu habet imperator, 48. Proprium habet magnus primicerius in turma imperatoris, 35. Sed qui executiones faciunt, proprium non habent, 32, 12. Unicuique dat locum in fossato magno, domesticus, 84. Sed procerum ante imperatoris non explicantur, 83. Flammulum varie dictum et scriptum, 282, 285. Non est idem quod flammellum uel tabularum, 283. Est militare signum domi bellique imp. prælatum, *ibid.* Et duodecim omnino signis et imaginibus distincta 47. Florentique imperio cuius quingenti aderant, 48. Post imperatoria stabant in vigili. Nativit. Flammula procerum, *ibid.* 16. Flammulum usitatum imp. erat ss. cruci radians, 28, 249. Seu στραπίων, 283. Aliud erat δρακοντίων, *ibid.* Flammulum Θεοδώρων habens imagines est utriusque S. Theodori, 286. Flammula in vestiarum delata, 53. In luctu omissa, 69.

Floribus sternitur ambulacrum sabbato Lazari, 67.

Flumina habet sticharion episcopi, 166. Significat

gratiam docendi et flumina de Salvatoris ventre fluentia, *ibid.* His pocula innant, *ibid.* Et fluxuos habentes mandyæ seu undulata pallia, *ibid.*

Fons curationum est templum extra urbem dictum πρ-77, 381. Ibi sponsæ exceptæ, 382.

Forma turbarum imperatoriarum diversa, 31.

Formule subsignandi beneficium collatum, 79. Et quæ sultanus Mahometes Gemadium patriarcham, et quæ Christiani imp. patriarchas creantur, 374.

Forum cupiduarium dictum post Augusteum, 355.

Fossatum dictum a fossa significat casra fossis munita, 244. Exercitum ipsum, *ibid.* Et quæ inde deducuntur, *ibid.* In fossato caput turmæ imperatoris est magnus primicerius, 33. Fossati totius caput est magnus domesticus 28, 83. In eo locum tenet imp. absentis, *ibid.* Stationes disposuit, obit cum adnumiasta, 85. In fossato quomodo diurnæ nocturnæque vigilis constituentur, 84. Fossatum levo, l. e. levis armatura militis, *ibid.*

Franci appellantur Genenses et Veneti, 76. Imo etiam Itali et Siculi, 330. Francorum stipendiariorum est caput magn. constantinus, 33.

Francopolus, Turcopulus, archontopolus, etc. Hæc terminatio interdum nisi significat, interdum minuit, 228.

Freni pars aurea, oreæ, ab aure et ore dicta, 227.

Funarii operis tenet imp. absentis, *ibid.* Stationes disposuit, obit cum adnumiasta, 85. In fossato quomodo diurnæ nocturnæque vigilis constituentur, 84. Fossatum levo, l. e. levis armatura militis, *ibid.*

Functio varis clericorum, 113, 275. Aulicorum, militum, famulorum, 28.

Fundæ acubitor, parum quadrat, 185.

Funes deauratis pellibus lecti, quibus poma measæ imp. apponuntur, 301.

Fuscus color inter album et nigrum medius, 19.

G

Galata seu Pera s. Sydena est regio nrbis decima tertia, 122. Eam incolit potestatus Genuensium, 56.

Gallia reges vexillum S. Dionysii orifambe dictum in expeditione educebant, 286.

Gammata sticharia, 166. Gammatæ vestes, 224.

Generi despote stemmatogyrium, 100. Pilei, 14. Inter eos ordo dignitatis, 6.

Gemadium Scholarium Mahometes II patriarcham creat, 372. Variè pressus officio cedit, 375.

Genua non fluctantur ritu ecclesiastico inter Pascha et Pentecosten, 334.

Genuensium potestatis imperatori flectit genua bis, manum pedemque osculatur, 73. Eundem honorem imperatori habent Genuensium primores, *ibid.* Ablatis cappulis genua flectunt, fausta exclamant, *ibid.* Eorum prætor in Nativitate Christi adest divino officio, 56. Accipit collicium ab imp., *ibid.* Cereum tenet cum suis sub matutino Paschali, 74.

Georgii (S.) martyris festum celebrant Græci 25 April., 314. S. Georgius martyr flammulo representatur, 48. Eius die festo processio, 81. Magnus dicitur Græcis, *ibid.* Eius imago, 69, 98. Juxta eam stans coronatus imp. numismata in proceres jactit, *ibid.*, 6, 7. Ea S. Georgii imago sanguinali, et equus hinnitus gemino et ominoso Andronicum seniore terret, 315.

Gerusa fons ob miraculum vini ex aqua facti vinosus, 506.

Gerlachius prædicans Lutheranus memorando facto Turcici imp. togam osculatur, 328.

Germani tricesimum B. Virginis assumptæ qui celebrent, 345.

Gradus excelsi extra templum Blacherium, 325. Ad eos deduci imp., 80. Ad eadem prosequitur imp. d. Hedegetrium, 72, 325.

Græci recentiores peregrinas variant dictiones, 112. Inanum titulorum crepitacula jactant, *ibid.* Gaudent amittito titulo μεγάλου, 120 Et του πρώτου, 377. Eorum sunt monstra titulorum πρωτονωβελισσισμο; et πρωτονωβελισσισμο; *ibid.* Duplici corona lampadem imp. prælatam ob curam divinarum et humanorum ornabant, 278. Eam potestatem in ponendis deponendisque patriarchis exercitum conspiciere debuerunt, 372. Et hinc Græci sdo exemplo patriarchas tractare etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die,

Granatzam, Assyriorum gestamen, imp. fert volantibus manicis, magnus domesticus una manica, alii utraque adstrictam lapatzam, 65, 301.

Gyros habent pilei generorum imp., 15, 231. Et gyros seu ambitus trullæ in pileo primi secretarii, 22, 242.

H

Hæresis. Ejusdem effectus, 372.

Hæretici mutant nomina officiorum ecclesiasticorum, 165. Alii retinenda contendunt non pro imperio, sed ordinis dignitate significanda, *ibid.* Hæreticorum Manichæorum, Nestorianorum, Eutybianistarum ossa exhumanda et in eos synodice imprecationes, 281. Hæreticorum tetraditarum magnam jejunium, 334.

Hebdomada hebdomadæ etiam dicitur, 517. Hebdomadis quintæ quadragesimalis feria quinta canitur magnus canon, 320. Et Sabbato hymnus B. Virg. acathistus, 321. Hebdomadis magnæ officium, ritus, lectio evangeliorum, lotio pedum, 70, 517 usque ad 527. Hebdomas renovationis seu τῆς ἀνακαινώσεως cum feriis est ipsa paschalis hebdomas, 335. Est a jejunio libera, *ibid.*

Helena (S.) et Constantini M. festum agunt Græci 21 Maii, 542.

Helena Cantacuzeni filia J. Palæologu nupta, 382.

Heraclius numerum clericorum circumscribit, 112. Duos tantum vult esse syncellos, 377. Vasa ecclesiæ in pecuniâ confiat, Persiam invadit, 322. In aciem educit Delpharâ imaginem, 315.

Hæterîa major, cohors militaris, cujus præfectus magnus hæteriarcha, et minor, cujus præfectus hæteriarcha simpliciter, 190.

Hæteriarcha, offic. palat. 12. Gestamina, 26. Ejus functio, 42. Hæteriarchæ ad circumstationem vocant alios, 35. Eamque mittendam significant, *ibid.* Hæteriarcha dicitur a conciliandi amicis, vel a cohorte militari, 190. Dicitur et megaltriarcha et megaeteriarcha, *ibid.*

Hæteriarcha magnus, offic., palat. 10. Ejus insignia, 22. Officium exsulare recipere, 36. Expectat conclavi egressurum imp., vocat proceres ad circumstationem, 34, 22. Proponit in circumstatione negotia, 25. Ejus ad mensam imp. ministerium, 56.

Heterodoxi exardescunt audientes, summi pontificis pedem osculo coli, 328. Idem et patienter demisse proci duoque genu togam osculantur imp. Turcici. *ibid.* Suosque pedes vicissim osculo honoratos decantant, 329.

Hierarcha super caput S. Evangelium tenet dum consecratur, 169.

Hieromonemonia munus, 157. Juvat canistrum in vestiendo patriarcha; si sit sacerdos, non licet ei fungi officio diaconi ex Græcorum errore, *ibid.* Ejus tria officia impediendi preces seu suffragia, jus euthoriasmi et cotactii fustus explicata, 138, 139.

Hispanorum nuntius paratum Megaræ palatium, 502. Hodegetriæ Vrginis imago, 70. Pietatis causa in aulam ex monasterio deportata, 315 sq., 324. Quo honore ab imp. excepta et remissa, quandiu in palatio peregrinata, *ibid.* et sq.